C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

MSC 590/2010

Autor: Poder Executivo

Data da
Apresentação:

14/10/2010

Ementa: Submete à apreciação do Congresso Nacional o texto do Acordo
de Cooperação Cultural entre o Governo da República
Federativa do Brasil e o Governo de São Vicente e Granadinas,
assinado em Brasília, em 26 de abril de 2010.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Oficie-se à Excelentíssima Senhora Presidenta da República
juntando cópia do Ofício em epígrafe e solicitando o
encaminhamento de nova versão do texto a ser apreciado pelo
Congresso Nacional,  tendo em vista o erro material apontado
pelo Presidente da Comissão de Relações Exteriores e de
Defesa Nacional. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 23/11/2011